La Sociedad publicó el 17 de octubre de 2025, OIR informando del otorgamiento de la escritura de emisión 

de Obligaciones Convertibles en acciones de la Sociedad por importe de SESENTA MILLONES DE EUROS 
(60.000.000,00 €) y Equity Warrants por importe de DOCE MILLONES DE EUROS (12.000.000,00 €) y los 

acuerdos de aumento del capital social de la Sociedad para atender la conversión de Obligaciones 
Convertibles y Equity Warrants.  

La Sociedad ha recibido el día 3 de diciembre de 2025 por parte de Global Tech Opportunities 10 una 

notificación de conversión de 80 Obligaciones Convertibles de la serie “Obligaciones Convertibles

[...]

(0,05 €) de valor nominal cada una de ellas, y que se emiten sin prima de emisión.  

Tras el mencionado aumento de capital, el capital social quedará fijado en la suma de CUATRO MILLONES 

OCHENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS VEINTIOCHO EUROS CON CINCUENTA CÉNTIMOS (4.086.628,50 
€), representado por OCHENTA Y UN MILLONES SETECIENTAS TREINTA Y DOS MIL QUINIENTAS 

SETENTA (81.732.570) acciones ordinarias, de CINCO CÉNTIMOS DE EURO (0,05 €) de valor nominal 
cada una de ellas, y numeradas correlativamente de la 1 a 81.732.570, ambos inclusive, de una misma clase, 

iguales, acumulables e indivisibles. 

En cumplimiento de lo dispuesto en la Circular 3/2020 del segmento BME Growth de BME MTF Equity, se